Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Maio de 2022 • Edição IVDLXV

ld:089B772C1A8784CD

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO Í'IAUI
CNPJ: 01.612.566/0001-57

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI 699, CENTRO - CEP: 64.213-000.
· WEIMAIL: prefelturaboq,1ov@ol.com.l,r

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RECURSOS

34/2022

o MtJNJ:C:Í:PJ:O D11! BOQOll!J:RÃO DO PJ:AO:Í:, Estado do Pia ui ,
nos termos do art . 2 º da Lei nº 9 . 452 , da 20.03.Sn,
NO'l'J:FJ:CA, nesta data, os partidos p oliticos, o s
Sind ica tos de Trabalhadore s e as Entidades
Empr esariais e dema is órgãos e e nt idades , c om sede no
Mun icip io , das liber ações dos recu r s o s financeiros,
p e"ia ONJ:ÃO J!'EDERAL, con forme descrito aba ixo :

!RECURSOS ~ -DATA: 03/05/2022 1

PROGRAMA/PROJETOS /FUNDO/OUTROS VALOR
Fundo d e Pa rticipação do R$ 314 . 685,29

Municipi os - rPM
Fundo de Manu tenção e

Desenvolvime n t o d a Educação R$ 147.973,23
Básica - l'UNDBB

FUNDO ÚNI CO DE SAÚDE - ros R$ 47.203,32

PSB R$ 15 . 000,00

FEP R$ 4.582,35

ICMS-EX R$ 328,87

Prefeitura Municipa l de Boqueirão do Piaui , 03 de Ma io de
2022.

1

~i)C.C \o. /\\.JQ ~\\\).,.,
MARCll!LO ALVES SILVA

SECRETARIO MUN I CIPAL DE FI NANÇAS

1 d: 151 SE 86 7 646186AA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001•37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prefelturobog.,:ovfbol.eom.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

• ~~º
DOPIAUI ·---·-

Na fonna da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo
licitatório de nº 041/2022, Procedimento nº 026/2022, modalidade Dispensa, autorizando a

ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ld:01AB18D246D586C8
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 0l.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N!! 699, CENTRO - CEP: 64.2.83-000.

WEBMAIL: praf.lturaboq.cov@bol.cam.br

PUBLICA&ÃQ DE CONTRATO

PROCESSO N°: 041/2022
CONTRATO Nº: 041/2022
DISPENSA Nº: 026/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRA O DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: MARIA ORLANDA DE OLIVEIRA 46314490391 - ME, CNPJ:
44.620.525/0001-03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA MANTER OS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES EM FUNCIONAMENTO E

CUIDAR DOS SEUS BANCO DE DADOS E NA SEGURANÇA, ATRAVÉS DE
MANUTENÇÃO PERIÓDICA E BACKUPS SÓLIDOS, ASSESSORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA AO SECRETÁRIO(A), ELABORAÇÃO DE PLANO
MUNICIPAL DE SAÚDE, RELATÓRIOS DE GESTÃO DENTRO OUTRAS
ATRIBUIÇÕES SOLlCITADAS PELA GESTÃO.
VALOR: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MAIO DE 2022.
VIGtNCIA: 03 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí - PI, em 03 de maio de 2022.

Prefeita Municipal

ld:167C2DDFC1EB86A9
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001·37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N!! 699, CENTRO - CEP: 64.2.83-000.

WEBMAIL: prefeituraboq.1ov@bol.eom.br

PROCESSO N°: 041/2022
DISPENSA Nº: 026/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

éõàÜÊÃÃo
OO PIAUI

o. ____ ,,.,.,

RATIFICO, o processo licitatório nº 041 / 2022, na modalidade Dispensa nª

026/2022, que tem como objeto a contratação de empresa pra a prestação de serviços para

manter os sistemas de informações em funcionamento e cuidar dos seus banco de dados e

na segurança, através de manutenção periódica e backups sólidos, assessoria técnicai

administrativa ao Secretário(a), daboração de plano municipal de saúde, relatórios de gestão

dentro outras atribuições solicitadas pela gestão, tendo como contratada a MARIA

ORLANDA DE OLIVEIRA 46314490391 - ME, CNPJ: 44.620.525/0001-03, com o valor

de R.$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Boqueirão do Piauí - PI, em 03 de maio de 2022.

Prefeita Municipal